

## **BASINDA BE GREEN**

Erasmus+ Be Green isimli projemiz kapsamında yaptığımız çalışmalar ulusal ve yerel basında yer aldı. Haberlerde okulumuzun güçlü akademik yönüne ve projemiz kapsamında yürütülen faaliyetlerin çeşitliliği ve kalitesine vurgu yapıldı.

İstiklal Gazetesi'nin Haberi:

<https://www.istiklal.com.tr/haber/adile-mermerci-anadolu-lisesinde-erasmus-coskusu/717530>

İstanbul Times Yayın Grubu'nun Haberi:

<https://www.istanbultimes.com.tr/yasam/adile-mermerci-anadolu-lisesinde-erasmus-coskusu-h54452.html>



# Adile Mermerci Anadolu Lisesi'nde Erasmus+ Coşkusu



Fransa, İtalya, İzlanda, Yunanistan ve Bulgaristan'dan misafir öğrenci ve öğretmenlerin katıldığı proje çalışmalarını İstanbul Teknik Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Zeytinburnu Belediyesi, Atatürk Arboretumu ve İstanbul Akvaryum'dan destek alındı. Adile Mermerci Anadolu Lisesi'nde Erasmus+ Coşkusu - Resim : 1

Okul Müdürü Yunus Özbek, Adile Mermerci Anadolu Lisesi'nin İstanbul'daki çok sayıda üniversite ile protokolü bulunduğunu ve eğitim kalitesi noktasında Avrupa'daki çoğu liseden daha kaliteli bir eğitim verdiğini ifade etti.

Avrupalı partner okullarla ortak çalışmaların okula yeni tecrübe ve imkanlar kazandırdığını, bu tür projelerin sayısını arttırmaya çalıştıklarını ve amaçlarının kaliteyi ve devamlılığı sağlamak olduğunu söyledi.

Proje ekibinden; Rehber Öğretmen Mustafa Tunç, Coğrafya Öğretmeni Meltem Geveli, Biyoloji Öğretmeni Özlem Çakar ve İngilizce Öğretmenleri Sevil Taşkın ve Hamide Kara ise; Be Green'in, çevre kirliliği, biyoçeşitlilik, mimari, tarım, orman, geri dönüşüm, sürdürülebilirlik, yenilenebilir enerji gibi pek çok konuyu içeren kapsamlı bir proje olduğunu söylediler. Türkiye'deki kısımda Biyoçeşitlilik ve Çevre Kirliliği konularını merkeze alarak çalışmalar gerçekleştirdiklerini belirttiler.

Proje ekibi; haftanın dolu dolu geçtiğini ifade etti. Öne çıkan çalışmalar arasında İstanbul Teknik Üniversitesi'nden Prof. Dr. Özlem Karahan Özgün'ün okulda yaptığı "Sürdürülebilirliğe giden yeni bir yol: Biyofineriler" isimli seminer, Zeytinburnu Belediyesi'ne bağlı Çevre ve İklim Değişikliği Merkezi ve Tıbbi Bitkiler Bahçesinin ziyareti ve burada yapılan uygulamalar, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa'ya bağlı Orman Fakültesi ziyareti ve burada Dr. Safa BALEKOĞLU tarafından ağaçlandırma konusunda gerçekleştirilen bilgilendirme, Atatürk Arboretumu ziyareti, İstanbul Akvaryum ziyareti ve okulun hobi bahçesinde yapılan kışık sebze ekimi etkinlikleri olduğunu, misafir öğrenci ve öğretmenlerin büyük bir memnuniyetle ayrıldıklarını söylediler.



## GÜNDEM

## Çi istiklal

25 EKİM 2022 SALI

4



## Erdogan "Ya aday ol ya da adayın açikla" dedi

CIHAN SARAÇ

Seçim yalıtıkta siyaset meydan usunmaya devam ediyor.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkan Recep Tayyip Erdoğan en sonki grup toplantısında Kemal

Kılıçdaroğlu'na "Hodri meydan" dedi.

Tabii ki bunm 6'lı masada kabul görmev CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu için dedi: Çık aday ol

Kemal Kılıçdaroğlu da hala "TV'ye gkalım" diye "TV'de karşına çık" diyor.

Kemal Kılıçdaroğlu son dönemde başarısız tartışmalarla da ortaya atı.

Erdogan ise Kılıçdaroğlu'na yönelik "Sarımsi isen başörtüsünü konusmu gel anayasa güvencesine alalım hatta istersen de referandum götürelim" dedi.

Erdogan bugün de Malatya'da açılış töreninde CHP Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu'na yeni çağrı yaptı.

Erdogan, "Ya aday ol ya da adayın açikla. Ben sana TV'ye gkalım demedim, adaylığını açikla declim" ifadelerini kullandı.

Erdogan kendinden emin.

6'lı masanın da çıkıp artık aday açıklamasını istiyor.

Siyaseten bu karar doğrudur.

AK Parti'de yeni dönemde seçmen milletvekili adaylarının tamamına yakınında değişim istiyor. Hatta daha ileri söylemler sahada ciddi bir şekilde ifade ediyor.

"Erdogan'a o vereceğiz ama iktisatçılar, partiden uzaklaştırmaya çalışılan, halan içinde ve sahada olan adaylar kazandırmazsa o veremeyeceğiz" söylemi çok ciddi yitilemekte.

Bakalım önümüzdeki günlerde siyaset ne dere gelececek, yaşayıp göreceğiz.

## DAVUTOĞLU: ADAY BELLİ KARAR NET Mİ?

Gelecek Partisi lideri Davutoğlu, Bahçeli'ye, "Sayın Bahçeli, Diyarbakır'da atılan 'Serok Erdoğan' sloganlarını duydunuz mu? Biz gurur duyuyoruz ama siz sevmezsiniz bu ifadeyi. O yüzden sormak istedim; hâlâ 'aday belli, karar net' mi?" sorusunu yöneltti.



Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkan Recep Tayyip Erdoğan, Diyarbakır'da yapılan toplantıda 140 projenin din açıklasını yaptı.

Erdogan, Diyarbakır'da "Serok Erdoğan" sloganlarıyla karşılandı.

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet

Davutoğlu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, MHP Genel Başkan Devlet Bahçeli'ye hitaben şunları kaydetti: "Sayın Bahçeli, Diyarbakır'da atılan 'Serok Erdoğan' sloganlarını duydunuz mu? Biz gurur duyuyoruz ama siz sevmezsiniz bu ifadeyi. O yüzden sormak istedim; hâlâ 'Aday belli, karar net' mi?"

## Karamollağlu'ndan Demirtaş çıkışı: Önemli olan fikirleri

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, dün Diyarbakır'da yaptığı konuşmada Selahattin Demirtaş için, "Şu anda Edirne Cezaevi'nde olan zümre Kürtilikçi alakası var mı? Yok. Bu adam Kürt değil" ifadelerini kullandı.

Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollağlu, Erdoğan'ın sözlerine ilişkin, "Kürt müdür değil midir, bilmiyorum ama önemli olan fikirleri. Kendisi Kürt olmayabilir, Türk olmayabilir. Başka anlayışlar sahip olabilir. Kendisi fikren bir arada gelebilir, oradan mağdur gördüğümüz insanların derdyle derlenemeyi kendine vazife olarak kabul edebilir. Bunun seçresine gölip sen

bilir. Bunun seçresine gölip sen kimsin ki bunamla ilgileniyorsun demenin bir faydası yok. Ayrıca, Sürüklü olarak 'Benden yana men bana karşı men?' Ben canıme güttüğünde yamımdaki insanın kim olduğuna bakılmaz. Bunu araştırmaya girmeyi de gerekli görmem. Biz çok farklı temel değerlere sahip parti mensupları olarak nasıl bir arada geleceğiz. Elbette bunun yolu asgari müstereklerde birleşmek. Birbirimizi rencide etmemek, nasıl yaşadığımızı bir arada bulabilmek. Zaten bir arada yaşıyoruz. Ama bir aşırı tadyala yaşamak var bir de birbirimize hakaret ederek yaşamak var."

kişinin ki bunamla ilgileniyorsun demenin bir faydası yok. Ayrıca, Sürüklü olarak 'Benden yana men bana karşı men?' Ben canıme güttüğünde yamımdaki insanın kim olduğuna bakılmaz. Bunu araştırmaya girmeyi de gerekli görmem. Biz çok farklı temel değerlere sahip parti mensupları olarak nasıl bir arada geleceğiz. Elbette bunun yolu asgari müstereklerde birleşmek. Birbirimizi rencide etmemek, nasıl yaşadığımızı bir arada bulabilmek. Zaten bir arada yaşıyoruz. Ama bir aşırı tadyala yaşamak var bir de birbirimize hakaret ederek yaşamak var."

## MİT'ten terör örgünü PKK/YPG'nin sözde yöneticisine nokta operasyon

Genelkurmay Başkanlığı tarafından düzenlenen terör örgünü PKK/YPG'nin sözde yöneticisine nokta operasyonu yapıldı. Operasyonun hedefi, terör örgünü PKK/YPG'nin sözde yöneticisi olan Yalçın Yalçın'ın 2017'de İstanbul'da kadrosuna girecek Türkiye ve Suriye'de terör faaliyetleri yürüttüğü bildirildi. Terörizm Yalçın, 2005'ten itibaren PKK/YPG'nin sözde yöneticisi olarak görev yaptı. Yalçın, MİT tarafından tahsis edildi. Suriye'nin Söğütözü bölgesinde olduğu belirlenen terörizm Yalçın, nokta operasyonu etkisi hale getirildi.

## Ankara TÜKD'den Cumhuriyet Bayramı kokteyli



NUR BATU

Cumhuriyetin 99'üncü yılında çok anlamlı bir organizasyon gerçekleştiren Türk Üniversitesi Kadınlar Derneği, TÜKD Ankara Şube Başkanı Meral Öneri'nin açılış konuşması ile başladı. Öneri: "Kıymetli başkanlarımız değerli üyelerimiz, bahçelerimiz, misafirlerimiz ve çok sevgili burşyer kullarımız. Cumhuriyetimizin 99. Yılım kutladığımız bu önemli günde büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü ve yıl arkadaşlarımızı bir kez daha saygı şükran ve rahmetle anıyoruz.

Bugün yaşadığımız dünyada 99 yıl önce Atatürk'ün önderliğinde gerçekleştirdiğimiz kurucu değerleri ve devrimleri daha da önem kazanmaktadır. Bu bağlamda fırsat eşitliği kadınlara seçme ve seçilme haklarını birçok gelişmiş batı ülkesinden önce verdiğimiz din ve devlet işlerinin ayrıntılı haklarını istinadımıza dayanarak yitirmiş şekli gibi daha birçok alanda gerçekleştirdiğimiz devrimlere sahip çıkarak ve geliştirmek beğimiz vatandaşlık görevidir.

Cumhuriyetin kurucu değerlerini kendine ilke edinen TÜKD de bu bilinçle faaliyetlerini sürdürmekte ve üniversitede okuyan desteğe ihtiyacı olan genç kızlarımızın hayatlarına dokunabilmek ve onların geleceği gibi bireyler olarak yetişmesine katkı sağlamak için çalışmaktadır.

Bu ülkede yaşayan her yurttaşın Cumhuriyete borçlu olduğunu ve ona sahip çıkması gerektiğine inanan biri olarak sözlerimi büyük Önder Atatürk'ün kendisinden sonraki tüm nesillere söylediği, "Ey yükselen nesel, istikbal sizsiniz. Cumhuriyeti biz kurduk. Onu yüceltme ve yaşatmak on size düşüyor," sözleri ile konuştumuzu bitirdi.

Ardından TÜKD Genel Başkanı Meral Öneri, günün anlam ve önemine binaen bir konuşma yaptı. Yarıttığı konuşmada öğrencileri ve kol mutlak edemelerini teşvii eden Güler, Cumhuriyet gençleri yetiştirme konusunda çok gösterici olduklarını altın çizdi.

Türk Üniversitesi Kadınlar Derneği başkanımız Cumhuriyet Bayramı kokteylinin geliri ile öğrencilere burs olarak verecek.

## Bakan Bozdağ'dan başörtüsü açıklaması

Adalet bakanı Bekir Bozdağ başörtüsü konusunda önemli açıklamalarda bulundu. Bakan Bozdağ, "Cumhurbaşkanımız 'Başörtüsü sorunu eğitimde, siyasette herhangi bir yerde sorun teşkil etmiyor. Anayasa değişikliği yapıpın, kolaylıkla değiştirilemez" deyince bir bir çılgın yapıldı. Niyatında karar vardı. Tek maddele 24. maddede değişiklik yapılmasına karar verildi." dedi.

## "DIYARBAKIR DÜN SON DERECE ÖNEMLİ VE TARİHİ ANLARA TANIKLIK ETTİ"

Diyarbakır dün son derece önemli ve tarihi anlara tanıklık etti. Sayın Cumhurbaşkanımız bu zor zamanlarda başörtüsü sorunu ile ilgili Diyarbakır Cezaevi'nin kapılması ve Kültür Bakanlığınca devretilmesi, Diyarbakır Cezaevi pek çok költü anıya binaen bir öznesidir. Sayın Cumhurbaşkanımız 2021 yılında Diyarbakır yılında yaptığımız konuşmada bunun sözümleri vermiş.

## "HAK İHLALLERİYLE ANILAN BİR CEZAYINI KAPATMAK DA ONUR VE GURUR VERİCİDİR"

Son dönemde cezaevindekilere başörtüsü zorlamaları naklettik. Böylece hak ihlalleriyle anılan bir cezaevini kapatmak da onur ve gurur vericidir. Ankara Uluca'nın Cezaevi'nin de kapatılması, müzeleştirilirdik. Aynı şekilde biliyoruz Adnan Menderes ve başbakanlarımızın idama yürütüldüğü Yassıada'da da Yassıada olarak değiştirilirdik anlamı vardır. Diyarbakır Cezaevi'nin müzeleştirilirdikleriyle ilgili işler de anılacak bir örnek oldu. Darbeci zihniyetin artık Türkiye'de yaşayamayacağını biliyoruz.

## "İŞKENCE VE KÜTÜ MÜAMELESİ SIFIR POLİTİKASINI UYGULADIK, UYGULAYACAĞIZ"

Cezaevlerinde yatan herkes bizim vatandaşımızdır. Akıldemirlik Türk devletine birer emnetirdir. Türkiye'de işkence ve kütu müamelelere sıfır politikayı uygularız, uygulamaya devam edeceğiz.

## Adile Mermerci Anadolu Lisesi'nde Erasmus+ Coşkusunu



Fransa, İtalya, İspanya, Yunanistan ve Bulgaristan'dan misafir öğrenci ve öğretmenlerin katıldığı proje çalışmalarını için İstanbul Teknik Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Zeytinburnu Belediyesi, Atatürk Akademi ve İstanbul Ailevîyânı'nda destek alındı. Adile Mermerci Anadolu Lisesi'nde Erasmus+ Coşkusunu - Restim - 1 Okul Müdürü Yunus Özbek, Adile Mermerci Anadolu Lisesi'nin İstanbul'daki çok sayıda üniversite ile protokolü bulunduğuna ve eğitim kalitesini yükselttiğine Avrupa'daki çoğunlukla daha kaliteli bir eğitim verildiğini ifade etti.

Avrupa partiler okullarla ortak çalışmalarını okula yeni tecrübeler ve imkanlar kazandırdığını, bu tür projelerin sayısını arttırmaya çalışıldığını ve amaçlarının kaliteyi ve devamlılığı sağlamak olduğunu söyledi.

Proje ekibinden; Rehber Öğretmen Mustafa Tunç, Coğrafya Öğretmeni Mehmet Gevel, Biyoloji Öğretmeni Özlem Çakar ve İngilizce Öğretmeni Sevil Taşkın ve Hamide Kara ise; Be-Green'in, çevre bilincini, hijyeni, sosyal, tıbbi, turizm, orman, geri dönüşüm, sürdürülebilirlik, yenilenebilir enerji gibi pek çok konuyu içeren kapsamlı bir proje olduğunu söyledi. Türkiye'deki kasımda Biyo-coşkusunu ve Çevre Kirliliği konularını merkeze alarak çalışmalarını gerçekleştirdiklerini belirttiler.

Proje ekibi, haftanın dördü dolu geçtiğini ifade etti. Önce çıkan çalışmalar arasında İstanbul Teknik Üniversitesi'nden Prof. Dr. Özlem Karahan Özgün'ün okuluyla yaptığı "Sürdürülebilirlik için yeni bir yıl. Biyo-coşkusunu" isimli seminer, Zeytinburnu Belediyesi'ne bağlı Çevre ve İklim Değişikliği Merkezi ve Tabii Bütümler Bahçesinin ziyareti ve burada yapılan uygulamalar, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa'ya bağlı Orman Fakültesi ziyareti ve burada Dr. Sefa BALEKÇİ'li tarafından öğrencilerimizle gerçekleştirilen görüşmeler, Atatürk Akademi'ne ziyareti, İstanbul Akademi ziyareti ve okulumun bahçesinde yapılan küçük sebze ekimi etkinlikleri arasında, misafir öğrenci ve öğretmenlerin büyük bir memnuniyetle ayrıldıklarını söyledi.

## Küçükçekmece'de tedbir amaçlı boşaltılan 3 katlı özel üniversite binası çıktı

Sefaköy Kemalpaşa Mahallesi Halkalı Caddesi'nde bulunan bir konut girişinde zemini güçlendirmek için yapılacak formla kazılan paraların çıkması meydana geldi.

Çökme tehlikesiyle sınırlı solumun yanındaki özel üniversite binasının 3 katlı binası yıkıldı, üniversitenin ana binasında da hasar meydana geldi.

İhbar üzerine gelen ifadeyi, AFAD, polis ve zabıta ekipleri bölgeye gelmiş başlatıldı.

AFAD ekipleri, sınırlı solumun yanındaki diğer bina ve apartmanların etkilenmemesine yönelik inceleme yaptı. İncelemelerin ardından güvenlik amaçlı çökmenin etrafındaki, 71 öğrencinin kaldığı yurt ile 128 dairenin bulunduğu 5 apartman tahliye edildi.

Apartmentların tahliye edilen bina vatandaşlar alınmalarına yanına giderek, kalacak yerli binahanınlar otobüslerle kalacakları otellere götürüldü.

Ekipler, Halkalı Caddesi'ni tek yönlü trafikle kapatarak olay yerinde güvenlik önlemleri aldı.

"Deprem oluyor sandık"

Mahalle sakinlerinden Kaan Enes Yıldız, hasar mensuplarına, çökmenin yaşandığı noktada zemin sınırlı solumun yanındaki binanın devam ettiğini söyledi.

Aksam saatlerinde ovdemken bir anda ses geldiğini anlatan Yıldız, "Deprem oluyor sandık. Herkes bulaşına işitti. Döğeri baltık. Burada bir telay vardı. Burada restoran var. İlk oradan insanlar fark edip çıkış. İnşaat tarafından koşup 'alan boşaltın' dediler. Baya bir ses geldi, çok yankıydı. İnşaat zemin sınırlı solumun yanına geldi. Bu inşaatın seslerini sürekli duyuyorduk. Yakın çevrede oturanlar tarafından fark uyaranlar olmuş ama bir şey olmadı. Otobüsler geldi. Üç otel ayrılanms, insanlar

## Eşi vefat etmiş kadınlara 300 bin TL konut desteği

Bakan Yanık'ın açıklamalarında yer alan bilgilere göre yeni destek paketi için Eşi Vefat Etmis Kadınların Yıllık Konut Desteği Programı başlatılacak ve bu çerçevede 2022 adet konut inşa edilecek. Bu kapsamda toplamda 607 milyon TL bütçe ile hane başına 300 bin TL destek sağlanacak.

## EŞİ VEFAT EDEK KADINLARA KONUT YARDIMI BAŞVURU ŞARTLARI NELER?

Eşi Vefat Etmis Kadınların Yıllık Konut Desteği Programı yapılacak konutların faydalanabilmek için;

-T.C. vatandaş olmak

-3294 sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Teşkilatı Kanunu kapsamında faydalanabilmek için;

-Eşi vefat etmiş, 18 yaş altında en az üç çocuğu hane üzümlüğüne hane olmak kaydı ile

oraya götürüldü. Bizim evimiz tahliye olmadı ama çatır sesleri geliyor. Hala sesler geliyor." diye konuştu.

Toplam 6 binde tedbir amaçlı tahliye Küçükçekmece Çamırcıye ilçesinde yapılan ilgili soruşturması başlatıldı. Küçükçekmece Kaymakamından da yazılı açıklama yapıldı.

Açıklamada, dün saat 16.30 sularında Kemalpaşa Mahallesi'nde bir inşaatın temelinde bulunan formların çökmesiyle oluşan dağ hareketliliğinin tespit edildiği belirtildi.

İlgili kurumların ekiplerinin inşaat mahalline sevk edilerek, çevrede geniş çaplı güvenlik önlemleri alındığı aktarılan açıklamada,

"2019 yılında bir inşaat firması tarafından yapılan konut projesi sınırlı solumun yanındaki bulunan İstanbul Arel Üniversitesi binası tahliye edilmiştir. Belirtilen alanda saat 23.15 sularında fore kazıkların çökmesi sonucu İstanbul Arel Üniversitesi binasının bir kısmı çökmesi ve bina kullandığı hale gelmiştir. Kaymakamımız Kriz Merkezi tarafından, sınırlı solumun yanındaki 5 apartman ve 1 yurt binası olmak üzere toplam 6 bina tedbir amaçlı tahliye edilmiştir. Tahliye edilen binadaki 128 hanede ikamet eden vatandaşlarımızı bu yırtta kalın 71 öğrencinin öğreniminde bulunan otel ve misafirhanelere yerleştirilmiştir." ifadeleri kullandı.

Açıklamada, ayrıca olan bir afet durumuna karşı önlem almak için tedbir alınan binaların bulunduğu sokakların elektrikli, su ve doğal gaz ağlarının kesildiği kaydedildi.

Olayda herhangi bir can kaybı ve yaralanmanın olmadığına dikkat çekilen açıklamada, konuyla ilgili soruşturması başlatıldığı ve gelişmelerin yakından takip edildiği bildirildi.

diğer eşi vefat etmiş çok çocuklu aile üzümlüğüne sahip olmak,

Küçük İşletmeler için %50 Devlet Teşvik Yemek Kartı

Anne doğum yaptı, ardından babaya doğum "Önce ölürüm" dedi

Trendsetters

by Taboola

Haberin devamı

"Konutların yapıldığı ilde ilanet etmek,

"Bakanlığın Sosyal Konut Projesi de dahil barınma yardımı programı kapsamında yürütülen ev yapım yardım kapsamında destek alınması olmak şartlarını taşımak gerekecek.